ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ЖУКОВСКИЙ"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 августа 2002 г. N 913

 О ТАРИФАХ НА УСЛУГИ ПО СОДЕРЖАНИЮ, ТЕХНИЧЕСКОМУ

 ОБСЛУЖИВАНИЮ, ТЕКУЩЕМУ И КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ

 ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

 (в ред. постановления главы г. Жуковский МО от 11.10.2002 N 1121)

 В соответствии с постановлением главы города от 02.07.2002 N 753 "О реорганизации

 муниципального унитарного предприятия "Жилищно-эксплуатационный трест" постановляю:

 1. Утвердить и ввести в действие с 01.11.2002 экономически обоснованные тарифы на услуги

 по содержанию, техническому обслуживанию и капитальному ремонту жилищного фонда (с учетом

 затрат на вывоз ИБО и обслуживание лифтового хозяйства), оказываемые организациями,

 обслуживающими жилищный фонд, в следующих размерах за 1 кв. м в месяц:

 - МУП "ЖЭТ" - 6,47 руб.;

 - МЖК "Эврика" - 11,31 руб.

 (п. 1 в ред. постановления главы г. Жуковский МО от 11.10.2002 N 1121.

 2. Считать утратившим силу п. 1 постановления главы г. Жуковский от 14.06.2002 N 656 "О

 тарифах на услуги по содержанию, техническому обслуживанию, текущему и капитальному ремонту

 жилого фонда".

 Глава города Жуковский

 А.П. Бобовников

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/